TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK LẮK

Số:  349 /LĐLĐ
Về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

Xây dựng tổ chức Công đoàn”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 19 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;
- Công đoàn ngành địa phương.
Căn cứ Hướng dẫn số 100/HD-LĐLĐ, ngày 15/5/2015 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc hướng dẫn thực hiện xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”; nhằm kịp thời tổng hợp danh sách xét đề nghị Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” nhân Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2019).
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố; Công đoàn ngành địa phương tiến hành rà soát, tổng hợp hồ sơ, tiến hành họp xét, gửi hồ sơ và văn bản đề nghị trình Ban Thường vụ LĐLĐ trước ngày 30/5/2019.
Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban Tổ chức.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Công Bảo